
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от 24.06.2025

РЕШЕНИЕ

г. Вологда
№ 613

О внесении изменения в решение Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа от 28.02.2023 № 203 «Об утверждении 

персонального состава Молодежного парламента Вологодского
муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 
системе публичной власти», статьей 28 Устава Вологодского 
муниципального округа, Положением о Молодежном парламенте 
Вологодского муниципального округа, утвержденным решением 
Представительного Собрания Вологодского муниципального округа 
от 24.01.2023 № 178, Представительное Собрание Вологодского
муниципального округа

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Вологодского

муниципального округа от 28.02.2023 № 203 «Об утверждении
персонального состава Молодежного парламента Вологодского 
муниципального округа» (в редакции решения Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа от 19.12.2023 № 383) (далее -  
решение) изменение, изложив Персональный состав членов Молодежного 
парламента Вологодского муниципального округа первого созыва 
(приложение к решению) в новой редакции согласно приложению 
к настоящему решению.

2. Настояшее решение подлежит официальному опубликованию 
в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте 
Вологодского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его 
принятия.

Заместитель председателя 
Представительного Собрания 
Вологодского муниципального А.А. Семенов



Приложение 
решению
)едставительного Собрания 

уЩапогодского муниципального 
!)уга

'24.06.2025 №613

«УТВЕРЖДЕН 
решением
Представительного Собрания 
Вологодского муниципального 
округа
от 28.02.2023 № 203 
(приложение)

п е р с о н а л ь н ы й  с о с т а в
ЧЛЕНОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА 

ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПЕРВОГО СОЗЫВА

1. Аннин Валерий Романович;

2. Балина Анна Геннадьевна;

3. Вахричева Юлия Анатольевна;

4. Верещагина Василиса Александровна;

5. Гоголева Алина Владимировна;

6. Лудков Сергей Александрович;

7. Меркурьев Руслан Сергеевич;

8. Митенева Екатерина Андреевна;

9. Мурзаева Арина Валерьевна;

10. Поваренкин Илья Олегович;

1 ТХлань Анастасия Андреевна;

12.Шувалова Анастасия Сергеевна.»


